
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Tobias Münchberger 32,00 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 126,33 20:00.00 9,279 9 2 13

2 Sven  123,72 20:00.00 9,473 6 2 11

3 Bernd 122,88 20:00.00 9,457 13 2 4

4 Rainer 122,88 20:00.00 9,432 7 2 12

5 Jean-Pierre 122,42 20:00.00 9,446 13 3 11

6 Michael Jasch 121,87 20:00.00 9,476 8 2 29

7 Daniel Amann 120,84 20:00.00 9,595 1 2 30

8 Klaus Amann 120,53 20:00.00 9,577 9 4 3

9 Jorge 118,83 20:00.00 9,642 3 2 11

10 Alex Hinz 118,31 20:00.00 9,786 2 2 29

11 Artur Huber 116,23 20:00.00 9,654 11 4 2

12 Phillip Walter 115,56 20:00.00 10,043 2 3 3

13 Guido 109,85 20:00.15 10,175 4 2 21

14 Rainer Garstecki 102,88 20:00.00 10,494 11 1 14

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 126,33 20:00.00

6 3 31 5:00.00 9,309 15

8 4 32 5:00.00 9,363 23

9 2 32 5:00.00 9,279 13

10 1 31,33 5:00.00 9,353 20

2 Sven  123,72 20:00.00

6 2 30 5:00.00 9,473 11

7 1 31 5:00.00 9,67 7

8 3 31 5:00.00 9,524 22

10 4 31,72 5:00.00 9,546 7

3 Bernd 122,88 20:00.00

11 3 30 5:00.00 9,483 13

12 4 31 5:00.00 9,552 15

13 2 31 5:00.00 9,457 4

14 1 30,88 5:00.00 9,595 5

4 Rainer 122,88 20:00.00

6 4 30 5:00.00 9,519 9

7 2 31 5:00.00 9,432 12

8 1 30 5:00.00 9,559 30

9 3 31,88 5:00.00 9,534 18



5 Jean-Pierre 122,42 20:00.00

11 2 31 5:00.00 9,462 11

12 1 30 5:00.00 9,575 7

13 3 31 5:00.00 9,446 11

14 4 30,42 5:00.00 9,503 7

6 Michael Jasch 121,87 20:00.00

7 4 30 5:00.00 9,592 17

8 2 31 5:00.00 9,476 29

9 1 30 5:00.00 9,68 19

10 3 30,87 5:00.00 9,56 5

7 Daniel Amann 120,84 20:00.00

1 2 30 5:00.00 9,595 30

2 1 30 5:00.00 9,617 26

3 3 30 5:00.00 9,622 11

5 4 30,84 5:00.00 9,73 29

8 Klaus Amann 120,53 20:00.00

6 1 29 5:00.00 9,803 9

7 3 30 5:00.00 9,623 4

9 4 31 5:00.00 9,577 3

10 2 30,53 5:00.00 9,755 25

9 Jorge 118,83 20:00.00

2 4 29 5:00.00 9,751 25

3 2 30 5:00.00 9,642 11

4 1 29 5:00.00 9,742 16

5 3 30,83 5:00.00 9,643 26

10 Alex Hinz 118,31 20:00.00

1 4 28 5:00.00 9,934 28

2 2 31 5:00.00 9,786 29

3 1 30 5:00.00 9,853 19

4 3 29,31 5:00.00 9,841 27

11 Artur Huber 116,23 20:00.00

11 4 28 5:00.00 9,654 2

12 2 29 5:00.00 9,705 14

13 1 30 5:00.00 9,761 6

14 3 29,23 5:00.00 9,74 13

12 Phillip Walter 115,56 20:00.00

1 1 29 5:00.00 10,094 5

2 3 29 5:00.00 10,043 3

4 4 28 5:00.00 10,055 6

5 2 29,56 5:00.00 10,101 24

13 Guido 109,85 20:00.15



1 3 27 5:00.00 10,458 4

3 4 27 5:00.00 10,376 23

4 2 28 5:00.15 10,175 21

5 1 27,85 5:00.00 10,239 20

14 Rainer Garstecki 102,88 20:00.00

11 1 26 5:00.00 10,494 14

12 3 26 5:00.00 10,783 8

13 4 24 5:00.00 10,824 18

14 2 26,88 5:00.00 10,714 18

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 31,33R 32,00R 31,00R 32,00R

Sven  31,00R 30,00R 31,00R 31,72R

Bernd 30,88R 31,00R 30,00R 31,00R

Rainer 30,00R 31,00R 31,88R 30,00R

Jean-Pierre 30,00R 31,00R 31,00R 30,42R

Michael Jasch 30,00R 31,00R 30,87R 30,00R

Daniel Amann 30,00R 30,00R 30,00R 30,84R

Klaus Amann 29,00R 30,53R 30,00R 31,00R

Jorge 29,00R 30,00R 30,83R 29,00R

Alex Hinz 30,00R 31,00R 29,31R 28,00R

Artur Huber 30,00R 29,00R 29,23R 28,00R

Phillip Walter 29,00R 29,56R 29,00R 28,00R

Guido 27,85R 28,00R 27,00R 27,00R

Rainer Garstecki 26,00R 26,88R 26,00R 24,00R



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


